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Til: Post Austrheim; Asbjørn Nagell Toft
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Laila Bjørge; Svein Arne Vågane; Geir Olav Toft; Jan Nordø; Ketil Hindenes;
Marita Bru; Olav Torheim; Ola Moen; Stine Eikefet; toresve2; Asle Hindenes;
Ådne Utkilen; renee_sem; Ingeborg Lohne Hordvik; Haldis Dyrnes; Bjørnar
Fjellhaug

Emne: Registrering av deponert borekaks som forurenset grunn
Vedlegg: Bioforsk Runoff Storemyra.pdf; Spørsmål til MD 2.docx; Bioforsk Prosessert

TCC.pdf

Til Austrheim kommune v. Asbjørn Toft.

Med grunnlag i brev til Miljødirektoratet (vedlagt) og rapporter fra Bioforsk (vedlagt) ber vi Austrheim
kommune om snarest å registrere deponiområdet i Leirvågkrysset som forurenset grunn og nedlegge
forbud mot all utkjøring av masse fra området, f.eks. til jordbruksformål.

Naturvernforbundet vil samtidig be om at området blir grundig kartlagt og at det blir gitt pålegg om
overvåkingsprogram til massene evt. blir flyttet til godkjent deponi.

All graving med destabilisering av massene i det ulovlige deponiet kan få alvorlige konsekvenser for
miljøet, bl.a. for vassdraget ned mot Leirvågen der utløpet i Leirvågsanden med strandeng og
strandsump i følge Miljødirektoratet er "svært viktig" for naturmangfoldet.

Mvh Jan Nordø
leder
Naturvernforbundet Nordhordland

Mob. 92643518

8. May, 12:31 Postmottak Miljødirektoratet <post@miljodir.no> Wrote:
Hei,

Videresendes Statsforvaltaren i Vestland som rette instans.

Med hilsen/beste helsning/best regards,
Miljødirektoratet

Telefon: 03400 / 73 58 05 00

E-post: post@miljodir.no
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Fra: jnordo@broadpark.no jnordo@broadpark.no <jnordo@broadpark.no> 
Sendt: mandag 1. mai 2023 22:30
Til: Postmottak Miljødirektoratet <post@miljodir.no>
Kopi: sissel.storebo@statsforvalteren.no; christian.rekkedal@statsforvalteren.no; Kvingedal, Kjell 
<kjell.kvingedal@statsforvalteren.no>; post@austrheim.kommune.no; Asbjørn Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Christopher Marius Straumøy 
<christopher.marius.straumoy@austrheim.kommune.no>; bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no; 
hordaland@naturvernforbundet.no; Geir Olav Toft <geir.toft@nla.no>; Jan Nordø 
<jnordo@broadpark.no>; Ketil Hindenes <ketil_hindenes@hotmail.com>; Marita Bru 
<marita.bru2209@gmail.com>; Olav Torheim <olaveth@gmail.com>; Ola Moen 
<fjord@fjordimages.com>; Stine Eikefet <seeikefet@gmail.com>; Tore Svendsen 
<toresve2@online.no>; Asle Hindenes <asle.hindenes@hagel.no>; Ådne Utkilen 
<aadne.utkilen@gmail.com>; Renée Hansen Semmingsen <renee_sem@yahoo.no>; Ingeborg Lohne 
Hordvik <ihordvik@hotmail.com>; Torunn Øksnes <oeksne storunn@gmail.com>; Reidar Øksnes 
<56roek@gmail.com>; helge@dyrkolbotn.no; Terje Dalen <dalenterje@hotmail.com>; Stefan Helgason 
<stefanorri@hotmail.com>; r_oeksnes@hotmail.com; gunvar.mikkelsen@fnf-nett.no; Ole Moen 
<ole@olemoen.no>; Adrian Ånneland <adrian@daffyand.no>; Jan Erik Espelid 
<jan.erik.espelid@vlfk.no>; laila.bjorge@alver.kommune.no; svein.arne.vagane@alver.kommune.no 
Emne: Ikke godkjent deponi for prosessert borekaks i Austrheim
 

Til Miljødirektoratet.
 
Vedlagt finner dere brev med spørsmål ang. et svært stort deponi (37 500 m3 masse tilsvarende 3750 
lastebillass) for prosessert borekaks i Leirvågkrysset i Austrheim, nær Mongstad. Vi kan ikke se at 
deponiet er søkt om eller godkjent. Se ellers ankepunktene og spørsmålene i brevet vårt.
 
Vi håper på rask reaksjon da Austrheim kommune kan ha gitt løyve til utkjøring av jordblandet 
borekaks til jordbruksformål fra deponiet. I brev til kommunen har vi forlangt at løyvet blir trukket 
tilbake.
 
Vi vil dessuten kreve at den prosesserte borekaksen blir levert til godkjent deponi og at deponiet i 
Leirvågkrysset inntil det blir registrert som forurenset grunn. Slik klassifisering er ikke gjort.
 
Som dokumentasjon legges ved to rapporter fra Bioforsk.
 
Hillsen Jan Nordø
leder
Naturvernforbundet Nordhordland
 
Mob. 92643518
 

You don't often get email from jnordo@broadpark.no . Learn why this is important
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